14.04.2018 r. Ky6ok EBpa3suns-MapacoH 2018

BnoyHbin nyk 18 m (30+30+30+30+30+30

MecTo damunusa Uusa

1 Yonax Unbsa
MeaBeneB Bnagumup
ManeweB Hukonan
FlNopoeeB Anekcen
TapaHbxuH NaBen
Mpes Omutpun
AokyuyaeB AnekcaHap
EpmakoB OlMutpun
BoukapeB Unbs
10 YnbsHoBa Jlunusa
11 XKypaBnés Muxaun
12 BaHHbIX UpuHa

oo NOOGOP~OWONDN

Paspsg
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC

Llikona
bannucrta
®dCITO
CO EBpasu4a
bannucrta
CO EBpasuga
CO EBpasuga
CO EBpasu4a
CO EBpasuga
CO EBpasuga
CO EBpasu4a
Bukropua
CO EBpasu4a

1 aucTtaHuma 2 guctaHuusa 3 auctaHuua 4 guctaHuma 5 auctaHuus 6 gucTtaHuus

286 -1
283 -2
281 -3
280 -4
279 -5
261 -10
273 -6
2711 -7
267 -9
271 -8
250 -11
223 -12

289 -1
289 -1
277 -6
284 -3
281 -4
279 -5
267 -9
277 -6
274 -8
259 -10
249 -11
188 -12

289 -1
289 -1
283 -3
282 -5
283 -3
279 -6
268 -9
278 -7
278 -7
259 -10
251 -11
220 -12

286 -3
292 -1
288 -2
282 -4
282 -4
272 -7
277 -6
262 -8
259 -9
252 -10
194 -12
205 -11

284 -2
290 -1
284 -2
283 4
281 -6
283 4
261 -8
268 -7
261 -8
255 -10
195 -11
195 -11

284
274
282
276
273
281
275
254
270
257
212
193

Cymma
1718
1717
1695
1687
1679
1655
1621
1610
1609
1553
1351
1224



