14.04.2018 г. Кубок Евразия-Марафон 2018

Блочный лук 18 м (30+30+30+30+30+30)

Место	Фамилия Имя	Разряд	Школа	1 дистанция	2 дистанция	3 дистанция	4 дистанция	5 дистанция	6 дистанция	Сумма
1	Чолах Илья	KMC	Баллиста	286 -1	289 -1	289 -1	286 -3	284 -2	284	1718
2	Медведев Владимир	MC	ФСЛТО	283 -2	289 -1	289 -1	292 -1	290 -1	274	1717
3	Палешев Николай	KMC	СО Евразия	281 -3	277 -6	283 -3	288 -2	284 -2	282	1695
4	Гордеев Алексей	MC	Баллиста	280 -4	284 -3	282 -5	282 -4	283 -4	276	1687
5	Тараньжин Павел	KMC	СО Евразия	279 -5	281 -4	283 -3	282 -4	281 -6	273	1679
6	Гирев Дмитрий	KMC	СО Евразия	261 -10	279 -5	279 -6	272 -7	283 -4	281	1655
7	Докучаев Александр	1	СО Евразия	273 -6	267 -9	268 -9	277 -6	261 -8	275	1621
8	Ермаков Дмитрий	KMC	СО Евразия	271 -7	277 -6	278 -7	262 -8	268 -7	254	1610
9	Бочкарев Илья	1	СО Евразия	267 -9	274 -8	278 -7	259 -9	261 -8	270	1609
10	Ульянова Лилия	1	СО Евразия	271 -8	259 -10	259 -10	252 -10	255 -10	257	1553
11	Журавлёв Михаил	П	Виктория	250 -11	249 -11	251 -11	194 -12	195 -11	212	1351
12	Банных Ирина	Ш	СО Евразия	223 -12	188 -12	220 -12	205 -11	195 -11	193	1224